
 

 

 

 

 

 

 

 

 

V pondělí 8. dubna předškolní děti vyrazily autobusem do pardubického 

divadla, kde shlédly představení s názvem Tajemná zahrada.  

 

 

 

 

 

 

DIVADLO V PARDUBICÍCH  

Tajemná zahrada  

předškolní děti 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V pohádce jsme viděli 

trpaslíkovu zahradu, ve které 

mu vyrostly 3 zpívající květiny.  

Každý nový den byl zahájen 

zpěvem čmeláka, který byl 

krtkovým pomocníkem. 

Během noci nás bavil legrační 

krtek, se kterým se trpaslík 

moc nekamarádil.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na závěr v zahradě 

vyrostla květina,      

o níž nikdo nic 

nevěděl. Vypadala 

nebezpečně, trpaslík 

s krtkem si o ní 

mysleli, že je 

masožravá, ale 

nakonec poznali, že 

to byla ochranitelka 

ostatních. Bohužel 

nepřežila v boji se 

slimákem. Trpaslíkovi zůstala krásná zahrada se zpěvnými květinami               

a udobřil se s krtkem.  


